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TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 
Hoxhunt Oy:n yhtiökokoukselle 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 

 
 
Olemme tilintarkastaneet Hoxhunt Oy:n (y-tunnus 2758722-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.10.2023 30.9.2024. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.  
 
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

 
 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  
 

 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että 
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 

 
 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan 
taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  
 
Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme 
lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, 
että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista. 

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta.  
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 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka 
voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme 
perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. 
Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan 
toimintaansa. 

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan.  

 Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan 
tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä koskevasta taloudellisesta 
informaatiosta. Vastaamme konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön ohjauksesta, 
valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 
 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.  
 
Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
 
Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 
Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme 
tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, 
onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 
 
Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 
 
Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 
 
Helsingissä 27.2.2025 
 
Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
Timo Eerola 
KHT 
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Timoo Ristoo Tapanii Eerola
KHT
Sarjanumero:
fi_tupas:mobileid:e7678fc6c7902ee027212c0a393faaafe106ca09
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-02-27 09:39:12 UTC
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Kotipaikka : Helsinki

HOXHUNT OY

TILINPÄÄTÖS

Y-TUNNUS: 2758722-7

Porkkalankatu 3, 00180 Helsinki

01.10.2023-30.09.2024

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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HOXHUNT OY
Porkkalankatu 3
00180 Helsinki
Y-tunnus 2758722-7

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 01.10.2023-30.09.2024

SISÄLLYSLUETTELO SIVU

Toimintakertomus 2-4

Tase 5-6

Tuloslaskelma 7

Tilinpäätöksen liitetiedot 8-12

Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus 13

Tilinpäätösmerkintä 13

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 14

Tositelajit ja säilyttämistapa 14

Tämä tilinpäätös on allekirjoitettava ja säilytettävä 30.9.2034 asti

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta
jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §)

Tilinpäätöksen on laatinut:
Greenstep Oy
Auktorisoitu tilitoimisto
Keilaranta 5
02150 Espoo

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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2

HOXHUNT-KONSERNI LYHYESTI 

Hoxhunt Oy on suomalainen ohjelmistoyhtiö, joka tarjoaa asiakasyhtiöilleen automatisoitua ja personoitua
henkilöstön tietoturvakoulutusta. Konsernin suomalainen emoyhtiö on perustettu vuonna 2016 ja sillä on kolme
tytäryhtiötä: vuonna 2019 perustettu Hoxhunt Limited Isossa-Britanniassa, vuonna 2022 perustettu Hoxhunt Inc.
Yhdysvalloissa sekä vuonna 2024 perustettu Hoxhunt GmbH Saksassa. Konsernin asiakkaat sijaitsevat pääosin
Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Hoxhuntin liiketoiminta perustuu yhtiön omaan tietoturvakoulutukseen liittyviin
ohjelmistotuotteisiin ja niihin liittyviin palveluihin.

TOIMINNAN KEHITTYMINEN, TULOKSELLISUUS JA TALOUDELLINEN TILANNE

Tilikauden aikana konsernin liikevaihto kasvoi voimakkaasti päättyneellä tilikaudella vertailukauden 10,9 miljoonasta
15,6 miljoonaan euroon. Software as a Service (SaaS) MRR oli tilikauden lopussa 1560 tuhatta euroa ja kasvoi 39 %
vertailukaudesta. Kuluvalla tilikaudella yhtiö tavoittelee edelleen voimakasta kasvua ja pyrkii kasvattamaan myyntiä
erityisesti Yhdysvalloissa. Tilikaudella 2024-2025 SaaS-liikevaihdon odotetaan jatkavan merkittävää kasvua.

Konsernin kulut kasvoivat päättyneellä tilikaudella henkilöstömäärän nousun ja liiketoiminnan laajentamiseen
liittyvien kulujen myötä. Konsernin henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella kasvoi edellisestä vuodesta
21 henkilöllä ja oli 146. Tuotteen kehittämistä on jatkettu päättyneellä tilikaudella ja siitä aiheutuneita
kehittämismenoja on aktivoitu 1,3 miljoonaa euroa. Konsernin tulos päättyneeltä tilikaudelta on 6,0 miljoonaa euroa
tappiollinen.

Hoxhunt-konsernin taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 16,8 miljoonaa euroa (21,0). Oma pääoma oli
tilikauden päättyessä positiivinen 3,7 miljoonaa euroa (9,7). Konsernin likvidit varat tilinpäätöshetkellä olivat 9,7
miljoonaa euroa (14,3). Tilinpäätöshetkellä yhtiöllä oli korollista lainaa 3,0 miljoonaa euroa (4,0), ja saadut ennakot
7,7 miljoonaa euroa (5,6) koostuivat myyntiennakoista. Omavaraisuusaste oli 40 % (62 %) ja nettovelkaantumisaste -
183 % (-106 %). 

Hoxhunt-konserni ennakoi kannattavuutensa parantuvan merkittävästi tilikaudella 2024-2025. Syynä tähän on
myynnin merkittävä kasvu sekä kulujen kasvun tasaantuminen. Kannattavuuden paraneminen pitää konsernin
taloudellisen aseman vakaana myös kuluvalla tilikaudella.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 20.3.2024. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ajalta 1.10.2022-30.9.2023 ja
myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Päätettiin, että hallitukselle ei makseta
palkkiota. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa ei jaeta tilikaudelta 2022-2023, ja että
tilikauden tappio -9 800 022,21 euroa siirretään edellisten tilikausien tulos -tilille. Hallituksen jäseniksi valittiin Pyry
Åvist, Mika Aalto ja Sarah Trebbe-Haas. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Mika Aalto ja toimitusjohtajan sijaisena Pyry Åvist.

Yhtiön tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy ja päävastuullinen tilintarkastaja on Timo Eerola.

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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OSAKKEENOMISTAJAT

n osakkeet on jaettu tavallinen-sarjan osakkeisiin, Seed-sarjan osakkeisiin,  A-sarjan osakkeisiin ja B-sarjan 
osakkeisiin. osakkeella on yksi ni sen sarjasta riippumatta. Mahdollisessa varojenjakotilanteessa 
yhtiöjärjestyksen mukaisesti varoja jaetaan järjestyksessä: 1) B-sarjan osakkeet, 2) A-sarjan osakkeet, 3) Seed-sarjan 
osakkeet, 4) tavallinen-sarjan osakkeet.

Osakemäärät osakelajeittain:
Seed: 5 772 600 kpl
A: 12 211 800 kpl
B: 30 117 500 kpl
tavallinen: 31 840 171 kpl

Tavallinen sarjan osakkeista 52 585 kpl oli merkitty ja maksettu tilikauden päättyessä, mutta ne rekisteröitiin
kaupparekisteriin vasta tilikauden päättymisen jälkeen.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET
-Optio-ohjelma 2017: Yhtiökokous on 22.12.2016 (kuten muutettu 12.9.2022) valtuuttanut hallituksen antamaan 
enintään 4 453 200 uutta Tavallinen-osaketta.
-Optio-ohjelma 2019: Yhtiökokous on 25.6.2018 (kuten muutettu 15.11.2018 ja 12.9.2022) valtuuttanut hallituksen 
antamaan enintään 4 188 900 uutta Tavallinen-osaketta.
-Optio ohjelma 2022: Yhtiökokous on 22.4.2022 (kuten muutettu 12.9.2022) valtuuttanut hallituksen antamaan 
enintään 4 457 700 uutta Tavallinen-osaketta.
Hallitus on päätöksissään 6.3.2020 ja 12.9.2022 päättänyt, että optio-ohjelmien 2017 ja 2019 valtuutuksien 
puitteissa annettavien optioiden ja niillä merkittävien osakkeiden lukumäärästä jätetään jakamatta yhteensä 2 760 
200 optiota. 

OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä on kolme eri optio-ohjelmaa, jotka oikeuttavat merkitsemään osakkeita seuraavasti (huomioiden kohdan 
Hallituksen valtuutukset -päätökset):

Optio-ohjelma 2017 (ESOP SEED) 852 492
Optio-ohjelma 2019 (ESOP A ROUND) 1 929 837
Optio-ohjelma 2022 (ESOP B ROUND) 4 457 700 (edited)  

Hallituksen päätöksissä 28.2.2024 ja 21.8.2024 todettiin, että optioiden haltijat ovat tilikauden aikana merkinneet
voimassa olevien optiosopimusten mukaisesti yhteensä 80 001 kpl tavallinen-sarjan osakkeita merkintähinnalla

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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ARVIO TOIMINNAN RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Yhtiön toiminnan riskit liittyvät kiihtyvään kasvuun ja sen vaatimiin kiinteisiin etupainotteisiin kustannuksiin, jotka
aiheutuvat pääasiassa rekrytoinnista sekä myynnin ja markkinoinnin kustannuksista. Jos kasvu nykyisillä ja uusilla
markkinoilla ei jatku suunnitellusti, voi yhtiön kannattavuus alentua.

VOITONJAKOESITYS
Emoyhtiön päättyneen tilikauden tappio oli -5 764 725,73 euroa ja jakokelpoinen vapaa oma pääoma -969 044,74
euroa eli yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja. Hallitus ehdottaa, että tilikauden tappio siirretään aikaisempien
tilikausien tulos -tilille ja osinkoa ei jaeta.

PITKÄN AJAN TALOUDELLISET TAVOITTEET/ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVATA KEHITYKSESTÄ

Yhtiön tavoitteena on jatkaa voimakasta myynnin kasvattamista tulevina vuosina. Kasvua tavoitellaan etenkin 
viennistä Yhdysvaltain ja Euroopan markkinoille. Yhtiö onkin tehnyt investointeja vauhdittaakseen kansainvälistä 
kasvua. Yhtiö ennakoi liikevaihdon kasvun jatkuvan tulevalla tilikaudella vähintään yhtä hyvänä kuin raportoitavalla 
tilikaudella. Yhtiö myös näkee markkinatilanteen houkuttelevana ja suunnitteleekin jatkavansa kasvuinvestointeja, 
kuitenkin niin, että yhtiön maksuvalmius säilyy hyvällä tasolla.  

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT
Tilikauden päättymisen jälkeen konsernissa ei ole ollut merkittäviä, päättyneeseen tilikauteen olennaisesti 
vaikuttavia, tapahtumia.

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Rahayksikkö EURO 30.9.2024 30.9.2023 30.9.2024 30.9.2023

 V  A  S  T  A  A  V  A  A

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 5 046 285,25 4 578 157,32 5 046 285,25 4 578 157,32
Muut aineettomat hyödykkeet 10 739,50 11 693,66 10 739,50 11 693,66

5 057 024,75 4 589 850,98 5 057 024,75 4 589 850,98
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja laitteet 18 778,50 26 189,55 11 251,84 15 002,44
18 778,50 26 189,55 11 251,84 15 002,44

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 0,00 0,00 222 297,03 197 297,03

0,00 0,00 222 297,03 197 297,03

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 5 075 803,25 4 616 040,53 5 290 573,62 4 802 150,45

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 0,00 466 479,68 422 161,04
Muut saamiset 468 633,94 691 551,47 467 740,76 690 607,54

468 633,94 691 551,47 934 220,44 1 112 768,58

Lyhytaikaiset
Saamiset saman konsernin yhtiöiltä 0,00 0,00 1 654 794,20 421 299,48
Myyntisaamiset saman konsernin yhtiöiltä 0,00 0,00 84 073,61 0,00
Myyntisaamiset 401 410,29 660 246,38 280 037,26 467 588,02
Muut saamiset 122 667,68 167 395,26 118 813,93 106 995,03
Siirtosaamiset 1 005 772,76 677 330,42 873 325,19 598 221,90

1 529 850,73 1 504 972,06 3 011 044,19 1 594 104,43

Rahat ja pankkisaamiset 9 726 945,90 14 270 193,07 9 416 462,54 14 098 948,15

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 11 725 430,57 16 466 716,60 13 361 727,17 16 805 821,16

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 16 801 233,82 21 082 757,13 18 652 300,79 21 607 971,61

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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2758722-7

TASE 6

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Rahayksikkö EURO 30.9.2024 30.9.2023 30.9.2024 30.9.2023

 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 32 870 021,14 32 870 006,55 32 870 021,15 32 870 006,55
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -23 197 208,10 -13 600 985,37 -23 028 054,91 -13 228 026,08
Tilikauden voitto (tappio) -6 011 168,27 -9 550 541,73 -5 764 725,73 -9 800 022,21

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 664 144,77 9 720 979,45 4 079 740,51 9 844 458,26

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 1 988 987,60 3 034 909,24 1 988 987,60 3 034 909,24

1 988 987,60 3 034 909,24 1 988 987,60 3 034 909,24

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 1 031 134,40 926 967,92 1 031 134,40 926 967,92
Saadut ennakot 7 697 973,13 5 569 431,78 6 810 471,93 5 096 865,84
Ostovelat 491 770,46 322 328,80 447 091,45 302 870,23
Velat saman konsernin yrityksille 0,00 0,00 2 454 865,81 931 816,53
Muut velat 447 708,60 344 965,59 376 927,57 315 213,39
Siirtovelat 1 479 514,86 1 163 174,35 1 463 081,52 1 154 870,20

11 148 101,45 8 326 868,44 12 583 572,68 8 728 604,11

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 137 089,05 11 361 777,68 14 572 560,28 11 763 513,35

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 16 801 233,82 21 082 757,13 18 652 300,79 21 607 971,61

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Rahayksikkö EURO 01.10.2023-30.09.2024 01.10.2022-30.09.2023 01.10.2023-30.09.2024 01.10.2022-30.09.2023

LIIKEVAIHTO 15 631 667,81 10 919 481,75 15 178 703,97 10 727 522,13

Valmistus omaan käyttöön 1 270 452,77 780 138,93 1 270 452,77 780 138,93
Liiketoiminnan muut tuotot 395 095,04 173 093,61 394 935,04 173 093,61

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -319 282,88 -238 926,01 -319 282,88 -238 926,01
Ulkopuoliset palvelut -2 577,21 -14 959,38 0,00 -1 025 801,25

-321 860,09 -253 885,39 -319 282,88 -1 264 727,26
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -12 740 934,60 -10 084 018,52 -8 552 764,31 -7 614 459,10
Henkilösivukulut

Eläkekulut -1 574 879,45 -1 425 498,07 -1 551 012,33 -1 401 102,44
Muut henkilösivukulut -346 913,44 -747 842,06 -241 085,86 -366 843,75

-14 662 727,49 -12 257 358,65 -10 344 862,50 -9 382 405,29
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot aineellisista hyödykkeistä -813 052,39 -758 013,00 -807 579,60 -749 808,83
-813 052,39 -758 013,00 -807 579,60 -749 808,83

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta (tappiosta)
Liiketoiminnan muut kulut -7 730 158,08 -7 946 836,56 -11 385 276,24 -9 901 211,89

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -6 230 582,43 -9 343 379,31 -6 012 909,44 -9 617 398,60

Rahoitustuotot
Saman konsernin yrityksiltä 0,00 0,00 46 532,47 24 665,11
Muilta 281 353,87 34 006,56 284 527,91 33 880,26

Rahoitustuotot yhteensä 281 353,87 34 006,56 331 060,38 58 545,37

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille 0,00 0,00 -0,24 0,00
Muille -59 335,87 -241 168,98 -82 726,43 -241 168,98

Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -59 335,87 -241 168,98 -82 726,67 -241 168,98

 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 222 018,00 -207 162,42 248 333,71 -182 623,61

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -6 008 564,43 -9 550 541,73 -5 764 575,73 -9 800 022,21

VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA -6 008 564,43 -9 550 541,73 -5 764 575,73 -9 800 022,21

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -2 603,84 0,00 -150,00 0,00
 Vähemmistöosuudet 0,00 0,00 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -6 011 168,27 -9 550 541,73 -5 764 725,73 -9 800 022,21

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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Tilinpäätöksen liitetiedot

2024

25 %

5 v - 10 v

10 v

3 v 3 v

5 v - 10 v

Käytetyt poistoperiaatteet ovat: 2023

Koneet ja kalusto Menojäännöspoisto 25 %

Aineettomat oikeudet Tasapoisto 10 v

1  Yhteisön perustiedot

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Konsolidointiperiaatteet

Laatimisperusta

Yhtiö on HoxHunt-konsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluu tytäryhtiöt HoxHunt Ltd, kotipaikka Lontoo, Yhdistyneet kuningaskunnat, HoxHunt Inc, 
kotipaikka Dover Delaware, toimisto Minneapolis, Minnesota ja Hoxhunt GmbH, kotipaikka Düsseldorf.
Yhtiö omistaa tytäryhtiöt 100 %:sti.

Hoxhunt-konsernin konsernitilinpäätös on laadittu suomalaisten tilinpäätösstandardien (Finnish Accounting Standards, FAS) mukaisesti. 

Hoxhunt:n konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyritys Hoxhunt Oy ja kaikki sen tytäryritykset. Konsernin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu 
hankintamenomenetelmällä. Hankitut tytäryritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan 
ja luovutetut tytäryritykset siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja realisoitumattomat 
voitot, sekä sisäinen voitonjako on eliminoitu konsernitilinpäätöstä laadittaessa. 

2  Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Ulkomaan rahan määräisten erien muuntaminen
Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmatiedot on muunnettu euromääräisiksi jokaisen kuukauden keskikurssin ja tasetiedot tilikauden 
päätöspäivän valuuttakurssin mukaisesti. Tilikauden tuloksen muuntaminen eri kursseilla tuloslaskelmassa ja taseessa aiheuttaa muuntoeron, jonka 
muutos kirjataan omaan pääomaan. 

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn hankintamenoonsa.
Kehittämismenoja on aktivoitu KPL 5:8 §:n mukaisesti liittyen yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen. Aktivoidut kehittämismenot sisältävät 
kehittämistyöstä aiheutuneita henkilöstömenoja ja muita menoja, jotka ovat aiheutuneet välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun 
käyttötarkoitukseen.
Tilikauden aktivoidut kehittämismenot olivat  euroa 1.270.452,77 (Tilikaudella 2022 - 2023 vastaavasti 780.138,93 euroa). Kehittämismenojen 
aktivointi on riippuvainen niihin kohdistuvista tulonodotuksista ja mikäli tulonodotukset eivät toteudu, voi aktivoituihin kehittämismenoihin kohdistua 
alaskirjaustarve.
Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on 
arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä korkeampaan vertailuperusteen mukaiseen arvoon.

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 
Suunnitelman mukaan käytetään seuraavia poistoaikoja ja -menetelmiä.

Kehittämismenot Tasapoisto

Tilinpäätökseen 30.9.2024 on ensimmäisen kerran kirjattu sekä myyntisaamisissa että saaduissa ennakoissa avoinna olevien saldojen eliminointi 
suuruudeltaan 1.492.041,19 euroa, joka pienentää avoinna olevan myyntisaamisien määrää. Sama korjaus on myös tehty vertailuvuoden lukuihin 
(1.974.241,59 euroa). 

Myös ostoreskontran maksamattomien laskujen ja jaksotettujen kulujen osalta on tehty eliminointi suuruudeltaan 57.332,55 euroa. Sama korjaus on 
tilinpäätökseen tehty myös vertailuvuoden lukuihin (111.807,79 euroa).

Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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9
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

3 Liiketoiminnan muut tuotot 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Saadut avustukset 394 481,00 394 481,00 171 937,61 171 937,61
Muut tuotot 614,04 454,04 1 156,00 1 156,00
Yhteensä 395 095,04 394 935,04 173 093,61 173 093,61

4 Johdon palkat ja palkkiot
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 227 280,00 227 280,00 228 880,00 228 880,00
Yhteensä 227 280,00 227 280,00 228 880,00 228 880,00

5 Tilintarkastajien palkkiot
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Lakisääteinen tilintarkastus 16 898,00 16 898,00 5 928,00 5 928,00
Muut palvelut 2 690,00 2 690,00 11 189,36 11 189,36
Yhteensä 19 588,00 19 588,00 17 117,36 17 117,36

6 Poistot ja arvonalentumiset
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Suunnitelman mukaiset poistot 813 052,39 807 579,60 758 013,00 749 808,83
Yhteensä 813 052,39 807 579,60 758 013,00 749 808,83

Vuonna 2024 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 146 henkilöä ja vuonna 2023 125 henkilöä.

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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TASEEN VASTAAVAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

7 Aineettomat hyödykkeeet 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Koserni Emoyhtiö

Aineettomat hyödykkeet - Jäännösarvo 1.10. 4 589 850,98 4 589 850,98 4 551 550,12 4 551 550,12
Lisäykset / Vähennykset 1 271 002,21 1 271 002,21 782 558,93 782 558,93
Aineettomat hyödykkeet - Hankintameno 30.09. 5 860 853,19 5 860 853,19 5 334 109,05 5 334 109,05

Aineettomat hyödykkeet 
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 803 828,44 803 828,44 744 258,07 744 258,07
Aineettomat hyödykkeet- Kert. poistot 30.09. 803 828,44 803 828,44 744 258,07 744 258,07

Aineettomat hyödykkeet - Kirjanpitoarvo 30.09. 5 057 024,75 5 057 024,75 4 589 850,98 4 589 850,98

8 Aineelliset hyödykkeet 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Koserni Emoyhtiö

Aineelliset hyödykkeet - Jäännösarvo 1.10. 26 189,55 15 002,44 24 247,92 20 003,20
Lisäykset / Vähennykset 1 931,26 0,00 15 143,48 0,00
Aineelliset hyödykkeet - Hankintameno 30.09. 28 120,81 15 002,44 39 391,40 20 003,20

Aineelliset hyödykkeet 
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 9 342,31 3 750,60 13 201,85 5 000,76
Aineelliset hyödykkeet - Kert. poistot 30.09. 9 342,31 3 750,60 13 201,85 5 000,76

Aineelliset hyödykkeet- Kirjanpitoarvo 30.09. 18 778,50 11 251,84 26 189,55 15 002,44

9 Konserniyhtiöt

Konsernin emoyhtiö on Hoxhunt Oy.

Konserniin kuuluvat tytäryhtiöt: Maa

Hoxhunt Ltd, Lontoo 100 % Yhdistyneet kuningaskunnat
Hoxhunt Inc, Dover, Delaware 100 % USA

Hoxhont GmbH, Düsseldorf 100 % Saksa

10 Lainat ja muut saamiset 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Pitkäaikaiset lainat ja muut saamiset:
Saman konsernin yrityksiltä 0,00 466 479,68 0,00 422 161,04
Vakuussaamiset 468 633,94 467 740,76 691 551,47 690 607,54

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 468 633,94 934 220,44 691 551,47 1 112 768,58

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä:
Myyntisaamiset 0,00 84 073,61 0,00 0,00
Lainat ja muut saamiset 0,00 1 654 794,20 0,00 421 299,48

Myyntisaamiset 401 410,29 280 037,26 660 246,38 467 588,02
Muut saamiset 122 667,68 118 813,93 167 395,26 106 995,03
Siirtosaamiset 1 005 772,76 873 325,19 677 330,42 598 221,90
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 529 850,73 3 011 044,19 1 504 972,06 1 594 104,43

Myyntisaamisten ja muiden saamisten kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa. Lainat ja muut saamiset sisältävät myös lainoista kertyneet
maksamattomat korkosaamiset. Lyhytaikaiset lainat ja muut saamiset muodostuvat vuoden sisällä tilinpäätöspäivästä erääntyvistä lainoista ja
annettujen lainojen korkosaamisista.

Omistusosuus (osakkeista ja 
äänistä)

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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TASEEN VASTATTAVAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

11 Oma pääoma

2024 2023
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Osakepääoma 1.10. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Osakepääoma 30.9. 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Sidottu pääoma yhteensä 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.10. 32 870 006,55 32 870 006,55 32 870 006,55 32 870 006,55
Lisäykset optioiden käytöstä 9,34 9,34 0,00 0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 30.9. 32 870 015,89 32 870 015,89 32 870 006,55 32 870 006,55

Osakemerkinnät, rekisteröimättömät 5,26 5,26 0,00 0,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio 30.9 -23 197 208,10 -23 028 054,91 -13 600 985,37 -13 228 026,08

Tilikauden voitto/tappio -6 011 168,27 -5 764 725,73 -9 550 541,73 -9 800 022,21

Oma pääoma yhteensä 3 664 144,78 4 079 740,51 9 720 979,45 9 844 458,26

Jakokelpoiset varat

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 30.09. 32 870 006,55 32 870 006,55
Edellisten tilikausien tulos -23 028 054,91 -13 228 026,08
Tilikauden tulos -5 764 725,73 -9 800 022,21
Vapaa pääoma yhteensä 30.09. 4 077 225,91 9 841 958,26
Aktivoidut kehittämismenot -5 046 285,25 -4 578 157,32
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 30.09. -969 059,34 5 263 800,94

12 Pitkäaikainen vieras pääoma 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Lainat rahoituslaitoksilta 1 988 987,60 1 988 987,60 3 034 909,24 3 034 909,24
Yhteensä 1 988 987,60 1 988 987,60 3 034 909,24 3 034 909,24

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

13 Lyhytaikainen vieras pääoma 2024 2023
Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö

Lainat rahoituslaitoksilta 1 031 134,40 1 031 134,40 926 967,92 926 967,92
Saadut ennakot 7 697 973,13 6 810 471,93 5 569 431,78 5 096 865,84
Ostovelat 491 770,46 447 091,45 322 328,80 302 870,23
Muut lyhytaikaiset velat 447 708,60 376 927,57 344 965,59 315 213,39
Ostovelat konserniyrityksille 0,00 983 672,86 0,00 851 942,49
Muut lyhytaikaiset velat konserniyrityksille 0,00 1 471 192,95 0,00 79 874,04
Siirtovelat 1 479 514,86 1 463 081,52 1 163 174,35 1 154 870,20
Yhteensä 11 148 101,45 12 583 572,68 8 326 868,44 8 728 604,11

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät:
Henkilöstökulujen jaksotukset 1 306 720,71 1 306 720,71 1 039 907,74 1 031 603,59
Muut 172 794,15 156 360,81 123 266,61 123 266,61
Yhteensä 1 479 514,86 1 463 081,52 1 163 174,35 1 154 870,20

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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14 Vakuudet ja vastuusitoumukset 
2024 2023

Konserni Emoyhtiö Konserni Emoyhtiö
Annetut vakuudet
Annetut yrityskiinnitykset 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00
Vuokravakuudet 173 446,61 141 450,40 173 214,40 151 980,40
Muut vakuustalletukset 399 555,20 399 555,20 576 702,80 576 702,80
Yhteensä 1 823 001,81 1 791 005,60 1 999 917,20 1 978 683,20

Vuokravastuut
Toimitilojen vuokravastuut
Seuraavan tilikauden aikana erääntyvät 381 713,40 276 060,57 564 612,00 564 612,00
Myöhemmin erääntyvät 47 639,57 0,00 892 388,00 892 388,00
Vuokravastuut yhteensä 429 352,97 276 060,57 1 457 000,00 1 457 000,00

Leasing vastuut
Seuraavan tilikauden aikana erääntyvät 181 503,07 181 503,07 160 900,89 160 900,89
Myöhemmin erääntyvät 273 709,91 273 709,91 111 571,27 111 571,27
Leasingvastuut yhteensä 455 212,98 455 212,98 272 472,16 272 472,16

15 Taseen ulkopuolisten järjestelyjen luonne ja liiketoiminnallinen tarkoitus:

16 Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana, sen päättymisen jälkeen ja arvio tulevasta kehityksestä

17 Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Emoyhtiöllä on voimassa olevia optioita.Hallituksen päätöksissä 28.2.2024 ja 21.8.2024 todettiin, että optioiden haltijat ovat tilikauden aikana 
merkinneet voimassa olevien optiosopimusten mukaisesti yhteensä 80 001 kpl tavallinen- osake. 
Optiosopimukset perustuvat optio-

Yhtiöllä on kolme eri optio-ohjelmaa, jotka oikeuttavat osakkeisiin seuraavasti:
Optio-ohjelma 2017 (ESOP SEED) 852 492
Optio-ohjelma 2019 (ESOP A ROUND) 1 929 837
Optio-ohjelma 2022 (ESOP B ROUND) 4 457 700

Tarkastelukauden aikana yhtiön liiketoiminta kasvoi voimakkaasti. Merkittävin tekijä liikevaihdon kasvussa
oli onnistunut uusasiakashankinta. Tarkastelukauden aikana yhtiö jatkoi myös voimakkaita kasvuinvestointejaan, jotka näkyvät 
erityisesti voimakkaasti kasvaneina henkilöstö- ja liiketoiminnan muina kuluina. 

Yhtiön tavoitteena on jatkaa voimakasta myynnin kasvattamista tulevina vuosina. Kasvua tavoitellaan etenkin viennistä Yhdysvaltain ja 
Euroopan markkinoille. Yhtiö onkin tehnyt investointeja vauhdittaakseen kansainvälistä kasvua. Kuluvana tilikautena tapahtuva kasvu 
tulee näkymään jo merkittävänä kannattavuuden parantumisena. 

Hallitus esittää, että yhtiön vapaan oman pääoman osoittama -969 059,34 euron suuruinen jakokelpoinen vapaa oma 
pääoma käytetään seuraavasti:
osinkoa ei jaeta, vaan tilikauden tappio 5 764 725,73 euroa siirretään aikaisempien tilikausien tulos -tilille.

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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Helsingissä  _________ / _________  2025

Pyry Åvist, Hallituksen puheenjohtaja Mika Aalto, Hallituksen jäsen, Toimitusjohtaja

Sarah Trebbe-Haas, Hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Helsingissä  _________ / _________  2025

Tilintarkastusyhteisö
Ernst & Young Oy

Timo Eerola
KHT

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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timo.eerola
Typewriter
27.             2.

timo.eerola
Typewriter
25.             2.
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KIRJANPITOKIRJAT Arkistointitapa

Päiväkirja Sähköinen arkisto

Pääkirja Sähköinen arkisto

Tuloslaskelma ja tase Sähköinen arkisto

Tasekirja Sähköinen arkisto

Tase-erittelyt Sähköinen arkisto

TOSITELAJIT JA SÄILYTYSTAPA

Selite Arkistointitapa
Järjestelmän muodostamat Sähköinen arkisto

Jaksotukset Sähköinen arkisto

Myyntilasku Sähköinen arkisto

Muut Sähköinen arkisto

Ostolasku Sähköinen arkisto

Ostosuoritus Sähköinen arkisto

Palkat Sähköinen arkisto

Pankki Sähköinen arkisto

Tuodut tapahtumat Sähköinen arkisto

Automaattiset Sähköinen arkisto

Tilinpäätöskirjaukset Sähköinen arkisto

Yhtiön kirjanpito on tehty Netsuite-ohjelmistolla

Docusign Envelope ID: 688C04B9-8E60-4F0E-9B6B-9941A4A4A7FB
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti Penneo.com-palvelun kautta. 
Allekirjoitetut tiedot on vahvistettu alkuperäisen asiakirjan laskettu hajautusarvon 
avulla. Kaikki kryptografiset todisteet on upotettu tähän PDF-tiedostoon tulevaa 
validointia varten.

Tämä asiakirja on sinetöity hyväksyttyä sähköistä leimalla käyttämällä sertifikaattia 
ja aikaleimaa, jotka on saatu hyväksytyltä luottamuspalvelun tarjoajalta.

Näin voit varmistaa asiakirjan eheyden
Kun avaat asiakirjan Adobe Readerissa, sinun pitäisi nähdä, että sen on 
sertifioinut Penneo A/S. Tämä todistaa, että asiakirjan sisältöä ei ole 
muutettu allekirjoitushetken jälkeen. Todisteet yksittäisten allekirjoittajien 
digitaalisista allekirjoituksista ovat liitetty asiakirjaan.

Voit tarkistaa kryptografiset todisteet Penneon validatorilla,
https://penneo.com/validator, tai muilla allekirjoituksen 
validointityökaluilla.

Tämän asiakirjan allekirjoitukset ovat oikeudellisesti sitovia. Asiakirja on allekirjoitettu käyttämällä suojattua 
digitaalista PenneoTM-allekirjoitusta. Allekirjoittajien henkilöllisyydet on tallennettu, ja ne on lueteltu alla.

Allekirjoituksellani vahvistan kaikki tämän asiakirjan päivämäärät ja sisällön.

Timo Risto Tapani Eerola
KHT
Sarjanumero:
fi_tupas:mobileid:e7678fc6c7902ee027212c0a393faaafe106ca09
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-02-27 09:39:12 UTC
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